

„Aby życie było mądre, najważniejsza jest dobrze pojęta troska, po części o naszą teraźniejszość, po części o naszą przyszłość, tak aby jedno nie było przeszkodą dla drugiego”.

Artur Schopenhauer

Ja wolałam krwiste opowieści, niekoniecznie z dobrym zakończeniem. Martyna uwielbiała pluszowy świat bez kantów. Gdy zapadła w śpiączkę, pierwszy raz w życiu byłam sama, uboższa o tę część, którą miała siostra. Nie mogłam do tego dopuścić, bo razem z nią odchodziła moja lepsza połowa. **str. 6**



Nie mogłem pogodzić się ze śmiercią mojej żony. Jak to możliwe, że młoda, wysportowana kobieta po prostu dostała zawału serca?! Kilka tygodni po pogrzebie przejrzałem ostatnie prace Alicji. Były mroczne. Czaiła się na nich w cieniu ponura sylwetka. Kim była ta postać? I czy miała związek z jej odejściem? **str. 32**



Mars – walka i pewność siebie
 Nadchodzący czas upłynie nam pod władaniem Marsa, który od 26 czerwca cofa się przez znak Wodnika. Wsteczny bieg tej planety wiąże się z koniecznością większej koncentracji i wytrwałości.

NIEZWYKŁE HISTORIE

Matpi król	4
Czarownice muszą być twarde	6
I nawet śmierć nas nie rozłączy	10
Komu bardziej ufasz?	12
Życie jak gra	20
Adorator	22
Falszywa wróżka	24
Tu tylko czarcie żebro pomoże	28
Eliksir	31
Sześć lat, sześć miesięcy i sześć dni	32
Kłątwa z internetu	36
Jak uderzenie pioruna	40

HOROSKOP

Mars – walka i pewność siebie 15

KRZYŻÓWKI

27, 39

ZDJĘCIE NA OKŁADCE: SHUTTERSTOCK



str. 27 i 39

Wydanie specjalne **Co przyniesie los 3**

Nie opuści nas duch walki, lecz czasami możemy upierać się przy tym, co wcale nie jest dla nas dobre. Tym niemniej cechować nas będzie pęd do odkryć oraz do tego, by żyć i działać po swojemu. Wyróżnimy się indywidualizmem i uporem, by w miarę możliwości postawić na swoim. Nietypowy i ekscentryczny sposób zachowania może przysporzyć nam problemów, bo nie wszystkim przypadnie on do gustu, jakkolwiek okazać się skutecznym sposobem nie tylko na to, by się wyróżnić, lecz przede wszystkim na to, by dobrze czuć się we własnej skórze.

Głową będziemy mieli pełną pomysłów, chociaż nie wszystkie koncepcje, które nam się zrodzą, zdolamy zrealizować w sposób praktyczny. Zresztą nie to będzie się liczyło, ale umiejętność kwadraturę z Uranem. To czas nagłych rozstrzygnięć i gwałtownych zdarzeń. Nie każdy przełom okaże się dla nas korzystny i nie każda zmiana wyjdzie nam na dobre. Wstrzymajmy się od radykalnych posunięć i stawiania spraw na ostrzu noża. Zachowajmy ostrożność w podróży i podczas wyjazdów. Nie rzucajmy się na głęboką wodę, unikajmy ryzyka i realistycznie oceńmy swoje możliwości. Nie wszystko, co zaprzagniemy, uda nam się osiągnąć, dlatego powstrzymajmy się zwłaszcza od repetytywnych i nieprzemysłanych działań.

Na szczęście w dniach 6–10 sierpnia Mars utworzy trygon z Wenus, co zapowiada powodzenie w miłości i kontaktach międzyludzkich. Poczujemy się radośni, ożywieni, pełni energii i twórczej inwencji. To dobry czas nie tylko na rozrywkę, ale także randki, romantyczne spotkania, odnowienie dawnych znajomości na wspólną pracę. Wenus w Pannie wskazuje krytycznym w miłości i zwiększone wymagania względem partnera. Okres wakacyjny upłynie nam pod wpływem zaćmień. Najpierw, w połowie lipca dojdzie do częściowego zaćmienia Słońca w znaku Raka w opozycji do potężnie działającego Plutona, co skłoni niektórych do rozmaitych wymuszeń i przekraczania granic. Trzymajmy się z dala przed silowymi rozwiązaniami, nie dajmy do konfrontacji, bo uruchomimy niszczące moce, które obrócą się przeciwko nam. Z kolei pod koniec lipca dojdzie w znaku Wodnika do całkowitego zaćmienia Księżyca w koniunkcji z Marsiem. To czas nerwowości, walki, przekomarzania się, niepokoju i dysharmonii. Starajmy się nie podejmować żadnych nowych działań, pilnujmy swoich interesów, zwłaszcza rodzinnych, patrzmy z większym krytycyzmem